
 
 

      
UCHWAŁA Nr   20 / 2013 

SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia   20 maja    2013 roku 

w sprawie: ustalenia limitu przyjęć na  studia niestacjonarne I stopnia i II stopnia  
w roku akademickim 2013/2014. 

 Działając na podstawie art.6 ust.1 pkt.4 lit. a)   ustawy   z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo                       

o szkolnictwie wyższym (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 572 wraz z późn. zm.) oraz  § 9 pkt.21  Statutu 

Akademii Muzycznej w Krakowie, uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Senat ustala limit przyjęć  na studia niestacjonarne na kierunku instrumentalistyka 

prowadzonego przez Wydział Instrumentalny, w roku akademickim 2013/2014, podany                    
w  załączniku  do niniejszej uchwały. 
 

2. Podziału ustalonego limitu przyjęć na poszczególne specjalności dokona dziekan wydziału             
w porozumieniu z JM Rektorem. 

 
3. Niewypełnione podczas rekrutacji limit przyjęć, na wniosek wydziałowej komisji rekrutacyjnej 

może zostać przeniesiony  na rekrutację dodatkową w miesiącu wrześniu. 
 

§ 2 
 

Senat upoważnia JM Rektora do:  
 

1. Zmiany limitu przyjęć określonego niniejszą uchwałą, jeżeli będzie wymagał tego istotny 
     interes uczelni i wydziału, z następującymi zastrzeżeniami:  

 
a. zmiana limitu przyjęć może być dokonywana pomiędzy studiami I stopnia  i II stopnia 

     prowadzonymi w tej samej formie, wyłącznie w granicach łącznego limitu przyjęć ustalonego   
     dla kierunku. 

 
2. Ogłoszenia  dodatkowej  rekrutacji  na kierunki studiów, na których nie zostały wypełnione 

ustalone limity przyjęć. 
 

§ 3 
 

W przypadku zakwalifikowania na studia niestacjonarne mniejszej liczby kandydatów niż ustalony dla 

tych  studiów (tej specjalności)  limit osób wymagany do ich uruchomienia, kierunek/specjalność mogą 

zostać nieuruchomione. Ostateczną decyzję podejmuje rektor po uzgodnieniu z kwestorem i dokonaniu 

bilansu samofinansowania się kierunku lub specjalności.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

         Rektor 

        

 

        prof. Zdzisław Łapiński 

 

 
 
 

       
 



 
 

      Załącznik do Uchwały nr 20/2013 
      Senatu Akademii Muzycznej w Krakowie  

      z dnia 20 maja 2013 

 
 
 
 

Limity przyjęć  na studia  niestacjonarne I stopnia i II stopnia  
w roku akademickim 2013/2014 

 
 

 
WYDZIAŁ PROWADZĄCY 

 
KIERUNEK STUDIÓW 

 
Limit przyjęć 

studia 
I 

stopnia 

studia 
II 

stopnia  
 

WYDZIAŁ 
INSTRUMENTALNY 

 

 
Instrumentalny 
 

 
30 

 
30 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


